Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2016                                                                                          № 676
р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2019 годы

       В соответствии с пунктом 14 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664, в целях приведения  в соответствие бюджетных ассигнований программ с решением  Думы Пышминского городского округа  от 09.08.2016 № 239  «О  внесении изменений и дополнений  в решение Думы Пышминского городского округа от 23.12.2015 № 184 «О бюджете Пышминского  городского округа на  2016 год»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2014 № 194, от 29.04.2014 № 228, от 02.06.2014 № 300, от 11.07.2014 № 372, от 13.08.2014 № 446, от 18.08.2014 №  468, от 19.08.2014 № 471, от 12.09.2014 № 535, от 15.09.2014 № 538, от 29.09.2014 № 558, от 19.11.2014 № 677, от 20.11.2014 № 682, от 27.11.2014 № 703, от 01.12.2014 № 734 , от 16.02.2015 № 80, от 23.03.2015 № 151,от 30.06.2015 № 382, от 22.10.2015 № 606, от 10.11.2015 № 648, от 17.11.2015 № 667, от 17.12.2015 № 736, от 26.01.2016 № 23, от 14.04.2016, № 484 от 06.09.2016, № 546 от 13.10.2016  следующие изменения:

1.1.Строку паспорта   муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2019 годы «Объемы финансирования   муниципальной программы  по  годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции: «
	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 2 032 171,22 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 254 252,02 тыс. руб.

2015 год – 330 566,17 тыс. руб.

2016 год- 375 180,95 тыс. руб.

2017 год – 355 459,78 тыс. руб.

2018 год -441 247,9 тыс. руб.
2019 год- 275,464,5,50
в том числе:
 местный бюджет – 757 816,13.

в том числе:

2014 год - 100 298,81 тыс. руб.

2015 год – 103 683,88 тыс. руб.

2016 год -  91 837,97 тыс. руб.

2017 год – 135 724,78  тыс. руб.

2018 год – 176 086,60 тыс. руб.
2019 год – 150 184,20  тыс.руб.

».

1.2 Приложение № 2 к Программе «Развитие Пышминского городского округа» изложить в новой редакции (Прилагается).
1.3.Приложение № 3 к Программе «Развитие Пышминского городского округа» изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте  Пышминского городского округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.
Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов